COMBATE E ENFRENTAMENTO AO COVID -19, em conformidade com o Artigo 24, Inciso IV, 
da Lei 8.666/93 – EMPRESA: D&W COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 32.756.901/0001-02. Dot. Orçam: 
02.08.02; 2037; 3390.30.00; 14. Valor Global R$ 3.820,00 três mil oitocentos e vinte reais) – 
Ratificada 15/07/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.